
Nombre y apellidos Correo electrónicos

Alcolea Díaz, Gema gema.alcolea@urjc.es

Álvarez Monzoncillo, José María josemaria.alvarez@urjc.es

Baños González, Miguel miguel.banos@urjc.es

Baraybar Fernández, Antonio antonio.baraybar@urjc.es

Beltrán Orenes, María Pilar pilar.beltran@urjc.es

Caffarel Serra, Carmen carmen.caffarel@urjc.es

Cuadrado Alvarado, Alfonso comunicacion.vicetecnologias@urjc.es

Domínguez López, Juan José juanjose.dominguez@urjc.es

Fernández Fernández, Maximiliano comunicacion.vicecalidadudd@urjc.es

García Galera, María del Carmen carmen.garcia@urjc.es

García Jiménez, Antonio antonio.garcia@urjc.es

Gertrudix Barrio, Manuel manuel.gertrudix@urjc.es

Gómez Alonso, Rafael rafael.gomez@urjc.es

Gómez-Escalonilla Moreno, Gloria gloria.gomezescalonilla@urjc.es

Hoyo Hurtado, Mercedes del mercedes.hoyo@urjc.es

Humanes Humanes, María Luisa marialuisa.humanes@urjc.es

Izquierdo Iranzo, Patricia patricia.iranzo@urjc.es

Lara Martínez, Antonio antonio.lara@urjc.es

López de Ayala López, María Cruz comunicacion.viceordenacion@urjc.es

Lozano Ascencio, Carlos Horacio carlos.lozano@urjc.es

Martín Nieto, Rebeca rebeca.martin@urjc.es

Martínez Nicolás, Manuel Antonio manuel.martinez.nicolas@urjc.es

Martínez Pastor, Esther esther.martinez.pastor@urjc.e

Muela Molina, Clara clara.muela@urjc.es

Nuñez Puente, Sonia sonia.puente@urjc.es>

Palazón Meseguer, Alfonso alfonso.palazon@urjc.es

Rajas Fernández, Mario Ignacio mario.rajas@urjc.es

Rubira García, Rainer rainer.rubira@urjc.es

Salvat Martinrey, Guiiomar comunicacion.vicealumnos@urjc.es

Santín Durán, Marina marina.santin@urjc.es

Saperas Lapiedra, Enric enric.saperas@urjc.e

Torregrosa Carmona, Juan Francisco juanfrancisco.torregrosa@urjc.es

Torres Hortelano, Lorenzo Javier lorenzojavier.torres.hortelano@urjc.es

Valle de Frutos, Sonia sonia.valle.defrutos@urjc.es

Vizcaíno, Ricardo ricardo.vizcaino@urjc.es

Sector A


